Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.06.2015 г.                                с. Варзуга                                               № 106

О внесении изменений в постановление администрации  МО СП Варзуга от 10.04.2015 г.  № 59 «О порядке субсидирования организаций,
осуществляющих транспортное обслуживание населения воздушным транспортом на территории Терского района»

В целях  приведения  постановления в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Терского района от 07.05.2015 № 4-67-2015  постановляю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 10 апреля 2015 № 59 «О порядке субсидирования организаций, осуществляющих транспортное обслуживание населения воздушным транспортом на территории Терского района» следующие изменения:
1.1.  Пункт 6 изложить  в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Администрация МО СП Варзуга обязана осуществлять проверку и финансовый контроль соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий Перевозчику».
1.2. Дополнить постановление разделом 8 следующего содержания:
«8. Порядок возврата остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году
8.1.Не использованные на 1 января очередного финансового года остатки субсидии подлежат перечислению в доход областного бюджета муниципалитетом.
8.2.Остатки субсидий, не перечисленные в доход областного бюджета, подлежат взысканию в доход областного бюджета в порядке, установленном Министерством финансов Мурманской области».
2. Ведущему специалисту экономисту-финансисту администрации МО СП Варзуга (Сурядову Д.А.) осуществлять контроль за целевым использованием бюджетных средств.
         3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО СП Варзуга                                                                                       Е.Л. Почтарь